OFÍCIO VEREADOR n° 3/2016
São Roque, 04 de janeiro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar roçada e capinação em todas as  Ruas dos Bairros Vila Amaral, Parque Aliança e Jardim Conceição.
As referidas vias públicas encontram se tomadas pelo mato alto que aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde, motivo pelo qual diversos moradores procuraram este Vereador em busca de uma solução para o problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Responsável pelo Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2016 - 11:41:37 00014/2016
/sjbv